首页 学会介绍 学会动态 科技信息 图书资料 冶金科普 文献中心

 * 中国金属学会被中国科协评为“2013年中国   更多新闻     高级搜索   邮箱登录

    首页 >> 学会动态 >> 通知与预告 >> 国内活动 >> 浏览信息

关于开展第六届中国金属学会冶金青年科技奖候选人推荐与评选工作的通知

来源：学术部

中国金属学会各专业分会、地方金属学会及各单位会员：

为深入贯彻落实科学发展观，大力实施人才强国战略，营造“尊重劳动、尊重知识、

尊重人才、尊重创造”的社会氛围，造就一批进入世界冶金科技前沿的青年学术和技术带

头人，提高自主创新能力，激励广大青年科技工作者为建设创新型国家作出新的贡献，根

据《中国金属学会冶金青年科技奖奖励章程》（附件1），中国金属学会决定开展第六届中

国金属学会冶金青年科技奖候选人推荐与评选工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐条件

（一）拥护党的路线、方针、政策，热爱祖国，具有“献身、创新、求实、协作”的

科学精神，学风正派；

（二）符合以下条件之一：

1. 在冶金科学研究领域取得重要的、创新性的成就和做出突出贡献；

2. 在冶金新材料、新工艺、新设备、新产品和工程技术方面取得重大的、创造性的成

果和做出贡献，并有显著应用成效；

3. 在冶金科学技术普及、科技成果推广转化、科技管理工作中取得突出成绩，产生显

著的社会效益或经济效益；

4. 冶金生产中，具备较高技艺，职业技能处于国内领先水平，能够解决生产、科研中

的高难度技术问题并取得重大社会效益和经济效益。

（三）年龄不超过45周岁（1969年1月1日以后出生）。

二、推荐单位和推荐名额

1. 中国金属学会各专业分会；

2. 各地方金属学会；

3. 中国金属学会各单位会员。

各推荐单位可推荐1名候选人。

三、奖励人数

 栏目新闻

· 第十四届全国耐火材料青年学...

· 关于征集“2014年全国冶...

· 关于中国金属学会第七届青年...

· 关于“2014年全国非高炉...

· 关于召开“2014年全国炼...

· 第十六届全国钢质量与非金属...

· 关于举办“第三届高品质钢研...

· 关于开展第六届中国金属学会...

· 2014年低合金钢学术年会...

· 关于举办第十六届中国科协年...

· 中国金属学会金属材料深度加...

· 关于2014年全国钢材深加...

· 关于召开“第三届全国数字矿...

· 第十三届中国电工钢学术年会...

· 关于召开“CCATM’20...

· 第十一届全国固态相变凝固及...

· 关于举办2014年十一省（...

· 第二十一届晋琼粤川鲁冀辽矿...

· 关于“2014年中南.泛珠...

· 关于召开中国金属学会201...

1. 中国金属学会冶金青年科技奖不超过15名。

2. 中国金属学会冶金先进青年科技工作者15～20名。

3. 往届获奖者不重复授同类奖。

四、推荐要求

各推荐单位要加强领导，精心组织，做好候选人的推荐和评选工作。要坚持“公开、

公正、公平、择优”的原则；拓宽选人渠道，严格评选条件，保证评选质量，将立足国

内、长期在冶金科研与生产第一线工作的优秀青年科技工作者推荐上来。

报送候选人推荐材料的内容及要求如下：

1．中国金属学会冶金青年科技奖推荐表28份，含原件2份，复印件26份。

2．候选人先进事迹材料1份，1000字左右，事迹内容应具体，并加盖推荐单位及候选

人工作单位公章。

请各推荐单位于2014年6月10日前，将纸质推荐材料和电子文档报送中国金属学会冶金

青年科技奖领导工作委员会办公室。推荐材料具体要求详见附件2。

五、其它

中国金属学会冶金青年科技奖候选人推荐表等相关材料见附件，也可从中国金属学会

网站下载（网址：http://www.csm.org.cn）。

联 系 人：高斌，罗光敏

联系地址：北京市东四西大街46号，中国金属学会学术部

邮政编码：100711

联系电话：010—65133925

传    真：010—65124122

电子信箱：qnj@csm.org.cn

附件：1. 中国金属学会冶金青年科技奖奖励章程

                  2. 关于推荐材料要求的说明

                  3. 中国金属学会冶金青年科技奖推荐表

中国金属学会

二〇一四年三月四日

点击下载推荐表（样表 Word）

点击下载通知全文（套红 带附
件 PDF）

[点击率:389]  [打印]  [关闭]  [点击评论(共0条)]

中国金属学会 版权所有2006-2014  网站电话:010-65126576   京ICP备06036139号

地址：北京市东城区东四西大街46号  邮编：100711